właścicielka magazynu sukien i okryć damskich,
Marszałkowska 129. 1003

**DOM ZDROWIA**

**Doktora K. DOBRSKIEGO**

**Aleja Róż 10.** Zakład leczniczy przeznaczony dla stałego pomieszczenia chorych. 5r

**5% Pożyczka Premjowa Russka**
z 1866 r.

Assekurację od amortyzacji w losowaniu z dnia 1/13 marca 1891 r., po

75 kop. **OD SZTUKI** przyjmują

**Maurycy Nelken i S-ka**

Krakowskie-Przedmieście Nr 71. 197r

Zamiejscowi zechcą nadto nadesłać markę na port. **Tabele z odbytego losowania wydajemy bezpłatnie.**

**Zarząd**

**Azowsko-Dońskiego Banku Handlowego**

ma honor zaprosić pp. akcjonariuszów na zwoływane zebranie ogólne, oznaczone na dzień 15 (27) marca r. b. 1891, godzinę 7 wieczorną, w pomieszczeniu bankowym w mieście Taganrogu.

Treścią obrad i przedmiotem czynności zebrania ogólnego będą:

1) Rozpatrzenie sprawozdania banku za rok 1890 i rozdział zysków.

2) Wybory członków rady i zarządu w miejsce ustępujących z kolei.

polskiej rasy z Atestatami, między temi 5 klaczy i Ogier, czystej krwi Angielskiej, 4-letnie.—Wiadomość: Marszałkowska 52, róg Pięknej, u właściciela od 12-jej do 1-jej w południe lub od 4-jej do 6-jej wiecz. 302

## LICYTACJA

w Kasie Zaliczkowej
**Dobrzańskiego,**

przy ul. Nowy-Swiat w domu pod № 16, rozpocznie się w dniu 26 Marca (7 Kwietnia) 1891 r., o godz. 10 zrana i dni następnych, aż do czasu ukończenia sprzedaży, znajdujących się w kasie zastawów nie wykupionych w terminie lub nie prolongowanych, przy czem nadmienia się, iż zastawy, na które zaliczono więcej niż 100 rs., oznaczone są №: 22736, 24012, 24055, 26868, 27042, 27909, 28015, 28335.

Na kopercie zaadresować należy:

„Do Prezydującego w Komisji Wojskowo-Budowniczej, zawiadującej budowaniem Koszar w Nowo-Mińsku.

Deklaracja: na stolarskie, lub na ciesielskie, albo też: na stolarskie i ciesielskie roboty, do licytacji odbyć się mającej w mieście Nowo-Mińsku dnia 14 (26) Marca r. 1891.“

Wysyłający do Komisji deklarację, winni takową wysłać w kopercie opieczetowanej, oddzielnie od zawierającej w sobie wadium.

Warunki licytacyjne, tak ogólne jako i szczególne, przeglądane być mogą każdodziennie, wyjąwszy dni galowe i świąteczne, w Kancelarji powyżej wymienionej Komisji, od godziny 9-iej zrana do 5-iej wieczorem.

433.R

## Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 6 (18) Marca r. b., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja **in plus** przez opieczetowane deklaracje, na trzyletnią dzierżawę, od dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1891 r. do takiejże daty 1894 r. gruntu miejskiego Nr 857 na Saskiej Kępie, mającego powierzchnię 5 morgów 285,13 prętów kwadratowych, czyli 7296,42 sążni kwadr. od rsr. 80 kop. 75 rocznie.

Franciszka Milewskiego, zmarłego 4 Marca 1851 r.

Budowla ta obecnie znajduje się w złym stanie i grozi zawaleniem, a oprócz tego na tymże Cmentarzu, niektóre groby familijne, są bez żadnych oznak religijnych...

Z tego powodu Dozór Kościelny na zasadzie art. 126, postanowienia b. Rady Administracyjnej w Królestwie, z d. 19 (31) Października 1846 r. za Nr 1526—51231, wzywa rodziny do których osoby spoczywające w Katakumbach i grobach należą...

Pułtusk, dnia 22 Lutego 1891 roku. Prezes Dozoru Kościelnego Prezydent Miasta Pułtusk S. Puche.

Z powodu wyjazdu Naczelnik Warsz.